SU AUKapPol Para Uz Org Z2J Duvod

2310100 2141 6310 00000 0000 000  pijmy z rok(
2310100 5021 1032 00000 0000 000  OON - les

2310100 5139 2310 00000 0000 000 material - pitna voda
2310100 5171 2310 00000 0000 000 udrZzovani - pitna voda

2310100 8115 0000 00000 0000 000

Rozpoctové opatreni
¢.14 RO &.14/2019 ze dne 26.09.2019

Celkovy souhrn za RO ¢. 14 RO ¢.14/2019 ze dne 26.09.2019

Prijmy : zvyseni 500,00
Vydaje : zvyseni 35 500,00
Financovani - zména celkem

Celkovy souhrn za vSechna RO
Prijmy : zvyseni 500,00
Vydaje : zvyseni 35 500,00
Financovani - zména celkem

MUNIS

snizeni
snizeni

snizeni
snizeni

0,00 rozdil
0,00 rozdil
35 000,00 <-> Kontrola

0,00 = rozdil
0,00 rozdil
35 000,00 <-> Kontrola

SR

1 000,00

30 000,00

95 000,00

50 000,00

8 119 425,00

500,00
35 500,00
-35 000,00

500,00
35 500,00
-35 000,00

Upravy do data
0.00

17 827,00

15 000,00

12 100,00

35 000,00

Zména
+500,00
+10 500,00
+15 000,00
+10 000,00
+35 000,00

Vytisténo: 26.09.2019 15:36:57
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Vysledny UR
1 500,00

48 327,00
110 000,00
62 100,00

8 154 425,00
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